$ 40.95 $ 40.95$ 0.00

0.160000 $ 6.5500240.94

02

50192109 20250421382034136 1 XNA PAPAS  CHIPS JALAPEÑO  170
GRS

$ 59.00 $ 59.00$ 0.00

0.000000 $ 0.0000259.00

02

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

18.28

$
 277.72

$
 0.00

DOSCIENTOS NOVENTA  Y SEIS  PESOS  00/100 M.N.

$  296.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 90250, 836 - TLAXCO CENTRO

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2025-04-22T13:36:25BFA071F3-7E75-45F8-A23D-
5C0EC1EF535C 00001000000507437374 04 - Tarjeta de Crédito